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Prefoctura
NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109107 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4509 Compromiso N° 1009

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS USD 37.50

LA SUMA DE: TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CIFUENTES CHAPUNGAIL ESTALIN MESIAS.- Liquidacidn del Anforme de autorizacion
para el cumplimiento de servicios institucionales No.284-DOP del 19/11/2020,
para dirigir los trabajos de mantenimiemnto Yy lastrado de la via Salado-La
Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler-Parr. G. Diaz
de Pineda-Cantdén Chaco a partir del 28/10/2020 por 22 dias. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108787 y $200,00 anticipo sueldo

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 37.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 37.50
‘ 258,27
APLICACION CONTABLE . i
Cédigo Descripcion —— Debe Haber
1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 = BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 37.50
1.1.2.01.08.001 ANTICIPOS DE REMUNERACIONES TIPO C 200.00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD : 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria . Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15;01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
- : TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
= @ 46012187
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta : IBco. Central Ecuadc¢
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) SubdY De Tesoreria Referencia
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Nl\p Provincial de Napo

Tejiendo Desanollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

MM Gobierno Auténomo Descentralizado

W

ORDEN DE PAGO N° 109107

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $37.50

TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS.- Liquidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.284-DOP del
19/11/2020, para dirigir los frabajos de mantenimiemnto y lastrado de la via
Salado-La Cordillera Oriental, ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler
Parr. G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco a partir del 28/10/2020 por 22 dias. Se
descuenta anticipo enfregado con Cp. N. 108787 y $200,00 anticipo sueldo

AUTORIZADO POR:

SERCELADO 1§ DIC 2000

i
b

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

GOBIERNO AUTQNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

EPN DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
the!nn . z .
NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tojiendo Desarrolio
COMPROMISO Nro.: 1009 FECHA: 10/12/2020
BENEFICIARIO: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

CONCEPTO Iégll;gllazcggg de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.284-DOP de fecha

LUGAR : G.Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de ision legalizada por el lefe i di . ) .
1 |2l comisionado yla ima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 284-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . _
2 i diato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 284-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
|Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N, 747 del 19/11/2020
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 28 de octubre al 18 de noviembre /2020
. Informe Técnico NO. 001-DT-2020 del
Informe Tecnico v 19/11/2020 y avance de obra
Certificacion NO. 12 de fecha 23/11/2020
e oy iy legalizada por el Lcdo. Geovany Mufioz con
6 |Certificacion de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de
combustible utilizados
De fecha 19/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. - . . : Samaniego-Gestién de Talento Humano
7 |Certificacién de asistencia vy Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v ~ Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo vy ef Fiscalizador
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al cual v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde de! GAD
asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrdnicas o manuales.
Nro.dedias) 5y |yyior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr idn de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $551.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico; $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante ]108787
VALOR A PAGAR; $ 237.50 N
- ELABORADO POR:

?@prﬁw /é;,
Paulina Pae; /
ASISTENTE DE APOYO ADWIINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPQO
COMPROMISO No: 1009

Certificacidén No: 794
Transaccién No: 10453
Fecha: 08/12/2020
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Identificacidn: Cédula 1500499502
DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autor.para cumpl.de serv.instit.No.284-DOP del 26 de octubre del
2020, para que se trasladen por 22 dias de jornada al Cantén el Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a dirigir los trabajos de manten.y lastrado de la via Salado-La Cordillera Oriental,
ubicado cerca a la represa Coca Codo Sincler, a partir del 28 de octubre del 2020, del sefior
(CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS), en calidad de Supervisor de mantenimiento, equipo pesado y
automotriz

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 106,645.49
Total => 787.50 106,645.49
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ClaudialMamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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Leda.Even Brito Espinosa
irector Presupuesto Directora Financiera



|
|

I

Tena, 27 de noviembre dé 2020

Licenciada
Even Brito :
FINANCIERA DEL GAD PROVINCIA DE NAPO

Presente.-

YO, STALIN MESIAS CIFUENTES CHAPUNGAL, con cédula de ciudadania
1500499502, Trabajador de la esta prestigiosa institucién, acudo a usted
para solicitar, se digne autorizar a quien corresponda, se me descuente el
anticipo de sueldo pendiente, de las respectivas liquidaciones de viaticos
pendientes, con la finalidad de que no se me descuente de la Tercera
Remuneracion. '

Por el apoyo favorable que se sirva brindar a esta peticion, anticipo mi
agradecimiento.

Atentamente,

Stalin Cifyéntes Chapungal Q\fp
SUPERVISOR DE

BARCELADG 16 GiC 202
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
“““““ INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 284-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/10/2020

VIATICOS [ X ] MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
: SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAgg\"’l\D‘é‘f PERTENECE LA O EL

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
7% ~\O ~2010 0sd 24 19 - \—2020 134 Y2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

lastrado de la via hacia La Cordillera.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTOQ, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzale Diaz de Pineda, a dirigir los trabajos de mantenimiento y

Fecha de Inicio: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T';'&ﬂggggﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
(PARROGUA GONZALD -
TERRESTRE A De PINEDA Y (O-22WPG ¢« 24 )81 ((~2p }':,l HYZ
PARROQUIA SANTA ROSA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLEU tATJNlB‘AB

:' gﬂtalin Cifgefites

SUPERVISOR DE MA}%NIMIENTO, EQUIPO
PESADO YAUTOMOTRIZ

SOLICITANTEC e

Ing. Mantza\z
DIRECTORA DE OBRAi%PpBLICAs <
70 pe 08RET

FIRMA DE L(A{A.UTOR NOMINADORA O SU
DELEGADO

DELEGADU DE LA SENQRITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzaclon ‘con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de ls Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por lla Méxima Aut@@&&&uﬂe{ﬂmo 1 U ‘C 202@

C’q\\:f (,i) k\{ FR 1“ q’ \\’
o [0 /ro e
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7584 1009 .

A ’L‘ QP QP@® Ministerio
de Reldciones
00 Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE::LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

284-DOP 198-11-2020

'DATOS GENERALES -

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON EL CHACO- PARROQUIA GONZALO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIAZ DE PINEDA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS -
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ -

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS:

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°284-DOP suscrita por [a sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, a dirigir los trabajos de
mantenimiento y lastrado de la via hacia La Cordillera Oriental perteneciente a Gonzalo Diaz de Pineda

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

28-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

29-10-2020 A
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kildmetros y 300 metros

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera

Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémétros y 300 metros

L{ 31-10-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

01-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

hni«'q%ao 2 0-10 Lot 550,00 -

) Y3350 = 331,80
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02-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

+-03-11-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kildémetros y 300 metros

04-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

05-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y lievada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kildémetros y 300 metros

[ 08-11-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

07-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

08-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

09-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

10-11-2020 ,
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

/5’1 1-11-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

12-11-2020 _
Supervisar los trabajos y avance de obras y fievada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

- 13-11-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

14-11-2020 et 5. 4 e
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al seétér 88lado de ia (Cordillera)
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilénietros y 300 metros

156-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

0




L0

<]

J

16-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

17-11-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

18-11-2020
Superwsar los trabajos y avance de obras y llevada al personal al sector Salado de la Cordillera
Oriental. Donde se realiza el mantenimiento y lastrado de un kilémetros y 300 metros

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE MANTENIMIEN 0 EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

$AMCELATO 16 0IC 200




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 4 44 5000 18-11-2020
HORA hh:mm 05:24 17:42

Hora Imclo de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de Ia licencia segan
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
. TRANSPORTE UTILIZADO _SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GrCHA | Hora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh;mm -
ofros) aaaa aaaa m
CANTON EL ,
CHACO- / /
INSTITUCIONAL PARROQUIA | /28102020 | 0524 | /18112020 | 17:42
TERRESTRE
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: 7 ﬂ
Sr. STALIN'CIFUENTES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

NOTA

Ei presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

F’n
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FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO:DEL O LA
RESPONSABLE DE’LA‘UNIDA.‘ ~

S =

‘ fﬁj;

.

A
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Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALvAéEgc
Cion

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE—"‘-);/

LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

C‘rrv\\\\l.'.'-

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

v
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N!&EQ,, GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS
28/10/20 5:24 6

( 28/10/20 17:5:1{
29/10/20 6:27 /
C s0r0126 18:11
—>30/10/206:15 /
S 301020 18:12 /
T ‘*'3"171—672—0’ 6:40
- \31/10/20 17:56 /

01/11/20 6:19
S\mm/zo 23:10 /

/, 102/11/20 6:36 7
(C,_ 02/11/20 20:02 /
— 03/111206; 28~

1 03111120 18:22 -

\(:04/11/20 5:01 //

D
04/'] 1/20 19 20

o ~ 05/11/20 6:21 /
\  05/11/20 17: 38/

s ,%,\06/1 11206:28
i
06/11/20 17:57

o o

07/11/20 17:51
" 07/11/20 18:04 /

e e

08/11/206 18 /

;

- " 08/11/20 19:28 /

09/1 1/20 6:24 7
- 09/11/20 19:08

5‘ L 101120810
"
10/11/20 18:48 /

v 11/11/20 6:09

P //
7 _11111/20 19:12

A

o OO O O O O O O O O o O O 0O o o o O o o ;o o0 o ;O o ;o ;o ;o ;o

12114100 K- ‘lA

»

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida

Entrada

1500499502 191

- BANCELADO 15 DIC 2%
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No. Registros:

A

e

-
y

gKD

TIMBRE

' 12/11/2017:52_~

L
5 13/11/20 18 00

\ L} 14/11/20 17:48

@

N

PR

o

P

Y

A
A

13111120 6: 14/

14/11/20 6: 13//

15/11/20 6: 13/

?15/11/20 19:46 /

16/1 1/20 6:08 /

16/11/20 18:33 /

e e e e

¢ 17/11/20 6:09 v
e “17/11/201730/

Q_/‘_———\\

18/11/20 5:58

-y

" 18/11/20 6:01

18/11/20 17:42

45

e

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

" RELOJ
~ Salida

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada

Salida

Fs
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; L6 uiC 2023



CERTIFICACION

St e
07 ¥0, soMOS TOBO?

[ C El suscnto en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentrahzado Municipal
‘ del Canton El Chaco en Iegal y debida forma;

'C'E-RTIFICA;

QUE; el sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS, de nacionalidad
ecuatoriana, Cédula Nro. 1500498502, SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ; laboro desde el 28 de octubre al 18 de
noviembre del 2020,en una jornada de 22-dias continuos, realizando trabajos de
| - mantenimiento vial .en el Sector La Cordillera Oriental, parroquia Gonzalo Diaz
p de Pmeda cantén El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El
| Chaco provincia de Napo. L ,

Es todo cuanto puedo ceftiﬁ_cafr en honor ala verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.’

El Chaco, 19-de Noviembre del 2020,

Odlc.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito ‘ wwi.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 _ " E-mail: alcaldlc@gcdmunic_ipaIelchuco.gob.ec
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FANTPO.

Tefiendo Dasarrolio . .

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
laboré en El Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz De Pineda, segun
solicitud de autorizacion N° 284-DOP y mediante memorMSS-DOP de
fecha 26 de octubre del presente afio, por una jornada de 22.dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de octubre del presente afo, y
ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 1 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,1%4,15,16,17,18 e noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22-dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 06 y la certificacién emitida por el ALCALDE DE
EL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 19 de 2020
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de noviembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS, con CI: 1500499502
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA / - FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado {/28-29-30-31/Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo  |‘02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo /0/9/-10-11-12,-1?-14-15(Noviembre 2020)
03Dias Lunes a Miércoles | 16-17-18(Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: continuar con el mantenimientd de 600m y lastrado de
1km, de la via Salado- La Cordillera Oriental, en la parroquia Gonzalo dias de
Pineda, Cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

R

Atentamente, rQ < <>
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ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA i
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‘ Prefettra
Gobierno Aufénomo Descentralizado T} Nﬁp
Provincial de Napo ) [l
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR W

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL portador de la cedula de ciudadania N.
1500499502 laboro como SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO laboro las siguientes semanas del 28 al 31 de/6ctubre vy del
01 al 18 de noviembre del afio en curso (22 dias). Realizando los trabajos de minado y
cargada de material pétreo de la via Salado— La Cordillera Oriental en la ampliacién del

desbanque y lastrado de un kildmetro 300 metros y mantenimiento de 600 metros de/

/
carretera con sus respectivas cuneta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de noviembre del 2020

/
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO/PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

6
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Mantenimiento —Transporte y Maquinaria

Tena- Ecuador

INFORME TECNICO N. 01 DT- 2020

FECHA: 19 -11-2020

PARA: Ing. MARITZA LICUY — DIRECTORA DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

ASUNTO: SE REALIZO LA AMPLIACION DEL DESBANQUE Y LASTRADO DE UN

KILOMETRO 300 METROS Y MANTENIMIENTO DE 600 METROS DE CARRETERA
CON SUS RESPECTIVAS CUNETA Y AMPLIACION DE LA VIA SALADO - la
Cordillera Oriental de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO.

De conformidad a la disposicion emitida con Memorandum N. 055-DOP, del 19 de noviembre
del 2020, se dio inicio con los trabajos: SE REALIZO LA AMPLIACION DEL DESBANQUE Y
LASTRADO DE UN KILOMETRO DE 300 METROS Y MANTENIMIENTO DE 600 METROS DE
CARRETERAS CON SUS RESPECTIVAS CUNETA Y AMPLIACION DE LA VIA SALADO — La Cordillera
Oriental de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda , previa disposicion de la sefiorita Prefecta.

Trabajos que se realizd con la siguiente maquinaria que a continuacién detallo:

MAQUINARIA PERSONAL

1 EXCAVADORA JCB #3 1 OPERADOR/

1 MOTO NIVELADORA #10 1 AYUDANTE /

2 VOLQUETAS MARCA: CHEVROLET 2 CHOFERES DE VEHICULOS PESADOS/
1 RODILLO

1 CAMIONETA MAZDA #57' 1 CHOFER LIVIANO/

3 AYUDANTES



|
En una jornada dfte 22 dias corridos ampliacion del desbanque donde se lastro un
kildbmetro y 300 metros de reelastrado , mantenimiento de 600 metros con sus
respectivas cunetas y ampliacion dando por terminado todo el trabajo en el sector

Salado — La Cordillera Oriental.
Es todo lo que puedo informar de trabajos realizados en la via Salado La Cordillera
Oriental — GONZALO DIAZ DE PINEDA en la jornada de 22 dias continuos con la

maquinaria y personal que laboraron.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

O

4.2, <.

JEFE DE GRUPO

NOTA: adjunto fotografia de los trabajos realiza

3
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Prefectura

CERTIFICACION No. 12

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestién de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticidén verbal del
sefior Stalin Cifuentes - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantdn Chaco, parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda, mantenimiento y lastrado de 1 km de via Salado- Cordillera Oriental; mantenia un
saldo de 822 gins., ha recibido 2500 gins., dando un total de 3322 gins. de diesel recibidos, de los
cuales justifica 2650 gIns., quedando un saldo (stock) de 672 glns. por justificar en la proxima
jornada luego del uso y consumo respectivo; a continuacién detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 822
28/10/2020 1000 | 6217- 6218 -
4/11/2020 1000 6308
12/11/2020 |~ 500 6443
TOTALES 3322 2650 672 /

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 23 de noviembre del 2020

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

/ﬂ "
Lcdo. Enrique G. Mufioz V.
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-12-2020
Hora: 11:2:10
" Detaile de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16012197
i Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 B
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera! Ben. |[Monto|ReferencialCed.Ident. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN
CREDITO TENALTDA. || 29880|] 37.50 1564|| 1500499502|[ME 2[|16-12-2020 17:11:49 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARGAS CAPINOA ,
EMPRESA PASTAZA 34020|| 237.50 1564|| 1500540453|[FABRICIO FELIPE 2||16-12-2020 17:11:49 ACREDITADA
{ Total: 1275.00|Reg.:2)| |
CAtrés*

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16012197&fec_inicio=2020-12-16 00:00:00.0&fec_fin... 18/12/20:



